

BTSW CONSULT ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2020

Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BTSW CONSULT ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr: 30923529

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har for regnskabsåret 2017/2018 opnået et resultat på 144 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig indvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.520	-14.622
Resultat af ordinær primær drift		144.520	-14.622
Ordinært resultat før skat		144.520	-14.622
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		144.520	-14.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.520	-14.622
I alt		144.520	-14.622

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.000	525.000
Tilgodehavender i alt		525.000	525.000
Likvide beholdninger		0	636
Omsætningsaktiver i alt		525.000	525.636
Aktiver i alt		525.000	525.636

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-3.035.881	-3.180.401
Egenkapital i alt		-2.910.881	-3.055.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.400.000	3.550.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.240	396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.641	30.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.435.881	3.581.037
Gældsforpligtelser i alt		3.435.881	3.581.037
Passiver i alt		525.000	525.636

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-3.180.401	-3.055.401
Årets resultat		144.520	144.520
Egenkapital, ultimo	125.000	-3.035.881	-2.910.881

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	31.800	0
Udnyttelse af tidligere års skattemæssige underskud	-31.800	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2014.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MCN Invest ApS, København.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: MCN Invest ApS, København.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

